
!

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

о г « ' » 2014 г. №

Об утверждении состава Общественного совета 
Комитета культуры администрации 
муниципального района «Читинский район»

В целях организации независимой оценки качества работы 
муниципальных учреждений культуры муниципального района «Читинский 
район» и привлечения общественности к решению наиболее важных 
вопросов отрасли культуры:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет Комитета культуры администрации 
муниципального района «Читинский район» в составе:
Перминов Пётр Васильевич - заслуженный деятель культуры и искусства 
Читинской области (по согласованию).
Семёнова Татьяна Сергеевна - председатель профкома работников культуры 

Читинского района (по согласованию).
Шишкина Лариса Валерьевна - Заслуженный работник культуры Российской 
Федерации (по согласованию).
Закаблуковская Надежда Николаевна -  заведующая информационно­
аналитическим отделом ГУК «Учебно-методический центр культуры и 
народного творчества», кандидат исторических наук, заслуженный работник 
культуры Читинской области (по согласованию).
Макарова Лидия Андреевна -  ведущий программист научно-методического 
отдела ГОУ СПО «Забайкальское краевое училище культуры».

2. Утвердить состав Общественного совета Комитета культуры администрации 
муниципального района «Читинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета культуры Л.П. Павлова


